
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 05.12.2024 № 582  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по химии, ОБЗР (10-11 классы) 

 

На основании итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по химии, ОБЗР (10-11 классы), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по химии, ОБЗР (10-11 классы). 

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии, ОБЗР (10-11 

классы). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования Т.В.Евстифеева 



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Химия Дворный Михаил Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 0 100 участник

2 Химия Казаков Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 0 100 участник

3 Химия Красникова Мария Игоревна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 0 100 участник

хим 7 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Химия Айвазян Рузанна Гарушевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия N918"

8 0 100 участник

2 Химия Домашева Кристина Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия Ne12"

8 0 100 участник

3 Химия Игнатова Виолетта Дмитриевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа N873”

8 0 100 участник

4 Химия Керн Юлия Александровна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей N8 4 им. Н.М.Голянской"

8 0 100 участник

5 Химия Мартыненко Елизавета Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 0 100 участник

6 Химия Никодимова Александра Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1”

8 0 100 участник

7 Химия Носков Александр Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 0 100 участник

8 Химия Рахимов Руслан Дмитриевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №73"

8 0 100 участник

9 Химия Румынина Варвара Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 0 100 участник

10 Химия Тюшин Максим Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №33"

8 0 100 участник

11 Химия Шипилов Я'ртбм Денисович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №33"

В 0 100 участник

ОН- ^ ^ ;

хим 8 2024



1

Ns Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Химия Ефремов Кирилл Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2”

9 12 100 участник

2 Химия Жеглова Александра Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

9 0 100 участник

3 Химия Кабачевский Захар Егорович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

9 18 100 участник

4 Химия Кондратьева Арина Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

9 5 100 участник

5 Химия Корягина’ Анастасия Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № Т

9 27 100 участник

6 Химия Кривошеев Александр Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

9 7 100 участник

7 Химия Лебедик Святослав Андреевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 37"

9 10 100 участник

8 Химия Павлова Полина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов Na 8"

9 16 100 участник

9 Химия Савонина Ярослава Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа о углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

9 8 100 участник

10 Химия Сафонов Сергей Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

9 4 100 участник

11 Химия Стальбёрг Дмитрий Юрьевич Муниципальное бюджетное нётипбвое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 17 100 участник

12 Химия Старикова Арина Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

9 6 100 участник

13 Химия Черникова Ангелина Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

9 16 100 участник

04.(1. ш ч г
Ц £ Р ~  < щ ,  /> 0 -7

(f^°/^ < (3 ^ '/-^ _ ^  O '•/h>

ХИМ 9 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Химия Лысенко Анастасия 
Александровна

Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 31 100 участник

2 Химия Токарь Анна Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 0 100 участник

3 Химия Шерин Максим Денисович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 1 100 участник

^  О  Fsf< FDfy /2 JO2^ hc^^u :
C J f f f *  C'frfeL'

хим 10 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Химия Глыбин Максим Вадимович Муниципальное бюджетное нетипоаое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия N918"

11 8 100 участник

2 Химия Курцевич Клим Алексеевич Муниципальное бюджетное нетипоаое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

11 11 100 участник

хим 11 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Основы безопасности и 
защиты Родины

Андреев Егор 
Андреевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

10 50 100 участник

2 Основы безопасности и 
защиты Родины

Артамонова Алёна 
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 44 100 участник

3 Основы безопасности и 
защиты Родины

Атапина Полина 
Валерьевна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 63 100 призер
2

4 Основы безопасности и 
защиты Родины

Вдовченко Вячеслав 
Вадимович

Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 52 100 призер
3

5 Основы безопасности и 
защиты Родины

Войтехо Эвелина 
Максимовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

10 59 100 призер
3

6 Основы безопасности и 
защиты Родины

Дубаева Елизавета 
Дмитриевна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 68 100 призер
2

7 Основы безопасности и 
защиты Родины

Лобач Александр 
Анатольевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1”

10 58 100 призер
3

8 Основы безопасности и 
защиты Родины

Саможенов Егор 
Михайлович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

10 70 100 победитель

1
9 Основы безопасности и 

защиты Родины
Устюжанина Ульяна 

Дмитриевна
Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение 

"Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"
10 44 100 участник

10 Основы безопасности и 
защиты Родины

Хасанова Анастасия 
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

10 59 100 призер

3
11 Основы безопасности и 

защиты Родины
Шумаков Павел 

Дмитриевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия

№12"
10 49 100 участник

c ‘SC'fy'cK I



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Основы безопасности и защиты 
Родины

Войтова Алина 
Вячеславовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

11 71 100 победитель

1
2 Основы безопасности и защиты 

Родины
Войтова Ангелина 

Вячеславовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 
предметов № 8"

11 48 100 участник

3 Основы безопасности и защиты 
Родины

Колесник Надежда 
Фёдоровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

11 52 100 призер
3

4 Основы безопасности и защиты 
Родины

Майер Артем 
Александрович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1”

11 61 100 призер
2

5 Основы безопасности и защиты 
Родины

Ромасюк Иван Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18“

11 65 100 призер
2

6 Основы безопасности и защиты 
Родины

Стрелкова Виктория 
Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

11 60 100 призер
2

7 Основы безопасности и защиты 
Родины

Шерин Иван Владиславович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 81 100 победитель
1

8 Основы безопасности и защиты 
Родины

Якименко Антоний 
Вячеславович

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 25 100 участник

9 Основы безопасности и защиты 
Родины

Ященко Екатерина 
Михайловна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 51 100 призер
3


		2024-12-10T14:48:11+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




